

**Vendsyssel Kloak & Entreprenør ApS**  
**Søvigårdvej 37, 6851 Janderup Vestj**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2022**

---

**CVR-nr. 40 38 22 83**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

---

**John Lykke Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Vendsyssel Kloak & Entreprenør ApS<br>Søvigårdvej 37<br>6851 Janderup Vestj              |
|                        | CVR-nr.: 40 38 22 83   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>3. regnskabsår                                  |
| <b>Direktion</b>       | John Lykke Jensen  |
| <b>Revisor</b>         | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Edison Park 4<br>6715 Esbjerg N |
| <b>Modervirksomhed</b> | JLJ 2016 Holding ApS   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet udgør bygge og anlægsarbejder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 945.950 kr. mod 1.442.734 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -191.002 kr. mod 64.125 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Som følge heraf er der en naturlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer positiv resultat for de kommende år, hvorved selskabets egenkapital forventes retableret ved egen drift.

På ovennævnte baggrund aflægger ledelsen regnskabet under forudsætning om fortsat drift, med den usikkerhed der er forbundet hermed.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

| <u>Note</u>                                       | 1/1 2022<br>- 31/12 2022 | 1/7 2020<br>- 31/12 2021 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>945.950</b>           | <b>1.442.734</b>         |
| 2 Personaleomkostninger                           | -1.163.702               | -1.319.372               |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -4.392                   | -19.764                  |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            | <b>-222.144</b>          | <b>103.598</b>           |
| Andre finansielle indtægter                       | 140                      | 0                        |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                 | -20.730                  | -20.564                  |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-242.734</b>          | <b>83.034</b>            |
| 4 Skat af årets resultat                          | 51.732                   | -18.909                  |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-191.002</b>          | <b>64.125</b>            |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                          |                          |
| Overføres til overført resultat                   | 0                        | 64.125                   |
| Disponeret fra overført resultat                  | -191.002                 | 0                        |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-191.002</b>          | <b>64.125</b>            |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |   | <u>2022</u>      | <u>2021</u>      |
|--------------------------|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u>              |   |                  |                  |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                  |                  |
| 5                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 0                | 4.392            |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>0</u>         | <u>4.392</u>     |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <u>0</u>         | <u>4.392</u>     |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                  |                  |
|                          | Råvarer og hjælpematerialer                 | <u>297.911</u>   | <u>256.948</u>   |
|                          | Varebeholdninger i alt                      | <u>297.911</u>   | <u>256.948</u>   |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 796.322          | 1.446.864        |
|                          | Udskudte skatteaktiver                      | 55.657           | 3.925            |
|                          | Andre tilgodehavender                       | 0                | 16.333           |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                   | <u>10.671</u>    | <u>23.030</u>    |
|                          | Tilgodehavender i alt                       | <u>862.650</u>   | <u>1.490.152</u> |
|                          | Likvide beholdninger                        | <u>77.112</u>    | <u>173.892</u>   |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <u>1.237.673</u> | <u>1.920.992</u> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                        | <u>1.237.673</u> | <u>1.925.384</u> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2022</u>             | <u>2021</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       | 50.000                  | 50.000                  |
| Overført resultat                        | -25.509                 | 165.493                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>24.491</u></b>    | <b><u>215.493</u></b>   |
| <br>                                     |                         |                         |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 195.674                 | 423.206                 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 744.779                 | 856.331                 |
| Selskabsskat                             | 0                       | 21.626                  |
| Anden gæld                               | 272.729                 | 408.728                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>1.213.182</u>        | <u>1.709.891</u>        |
| <br>                                     |                         |                         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>1.213.182</u></b> | <b><u>1.709.891</u></b> |
| <br>                                     |                         |                         |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>1.237.673</u></b> | <b><u>1.925.384</u></b> |

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>         |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022               | 50.000                    | 165.493                  | 215.493              |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>-191.002</u>          | <u>-191.002</u>      |
|  | <b><u>50.000</u></b>      | <b><u>-25.509</u></b>    | <b><u>24.491</u></b> |



## Noter

---

### 1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Som følge heraf er der en naturlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer positiv resultat for de kommende år, hvorved selskabets egenkapital forventes retableret ved egen drift.

På ovennævnte baggrund aflægger ledelsen regnskabet under forudsætning om fortsat drift, med den usikkerhed der er forbundet hermed.

|  | 1/1 2022<br>- 31/12 2022 | 1/7 2020<br>- 31/12 2021 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                    |                          |                          |
| Lønninger  | 1.020.981                | 1.134.726                |
| Pensioner  | 107.315                  | 131.886                  |
| Andre omkostninger til social sikring              | 35.406                   | 52.760                   |
|  | <u>1.163.702</u>         | <u>1.319.372</u>         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | <u>2</u>                 | <u>3</u>                 |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                          |                          |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 16.823                   | 9.262                    |
| Andre finansielle omkostninger                     | 3.907                    | 11.302                   |
|  | <u>20.730</u>            | <u>20.564</u>            |
| <b>4. Skat af årets resultat</b>                   |                          |                          |
| Skat af årets resultat                             | 0                        | 21.626                   |
| Årets regulering af udskudt skat                   | -51.732                  | -2.717                   |
|  | <u>-51.732</u>           | <u>18.909</u>            |

## Noter

---

### 5. Materielle anlægsaktiver

|  | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</b> |
|--|--|
| Kostpris 1. januar 2022                        | 39.528   |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>              | <b>39.528</b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022           | 35.136   |
| Årets afskrivninger                            | 4.392  |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b> | <b>39.528</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b> | <b>0</b>   |

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 74 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 50 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JLJ 2016 Holding ApS, CVR-nr. 38266721, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## John Lykke Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Lykke Jensen

Direktør

ID: 6e4115d4-5cfd-4fd6-ab7c-b0525cb44329

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 22:25:38

Underskrevet med MitID



## Mikkel Boeck Eisgart

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mikkel Boeck Eisgart

Revisor

ID: 1255077064666

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 08:11:21

Underskrevet med NemID

NEM ID

## John Lykke Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Lykke Jensen

Dirigent

ID: 6e4115d4-5cfd-4fd6-ab7c-b0525cb44329

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 11:10:14

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: d29be2Ywhuq250342410

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).